8 9 - Garantir o encaminhamento da criança e/ou adolescente e seus familiares, para a rede intersetorial (UBS, 

CRAS, CREAS, CAPS IJ, NASF, entre outros). 
4.3 Prazo para Execução do Objeto 

Data do Inicio: 

11/2020 

Data do Término 

12/2024 

4.4 Valor Global para Execução do Objeto 

R$  4.475.480,22 (quatro milhões, quatrocentos e setenta  e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais com vinte e dois 

centavos). 

Nº de Parcelas: 

22 
Valor das Parcelas: 

01 parcela no valor de R$ 50.000,00 

01 parcela no valor de R$ 75.000,00 

13 parcelas no valor de R$ 183.076,35 

04 parcelas no valor de R$ 136.935,49  

01 parcela no valor de R$ 398.494,76